
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení: INMEDIAS a.s.

Plán výuky Lektor: Tomáš Kotulan, Věra Koutná, Tomáš Lauer

Zaměstnavatel: Monos Technology s.r.o. IČO: 29219639 Místo výuky: MONOS Technology s.r.o., provozovna: Pod Zámkem, 696 15 Čejkovice.

Název vzdělávací aktivity: Školení pro oblast řízení obchodní firmy

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 13.6.2018 8 8:00 až 16:30

2 18.7.2018 8 8:00 až 16:30

3 17.10.208 8 8:00 až 16:30

4 24.10.2018 8 8:00 až 16:30

5 31.10.2018 8 8:00 až 16:30

6 7.11.2018 8 8:00 až 16:30

7 14.11.2018 8 8:00 až 16:30

8 21.11.2018 8 8:00 až 16:30

9 28.11.2018 8 8:00 až 16:30

10 5.12.2018 8 8:00 až 16:30

11 12.12.2018 8 8:00 až 16:30

12 10.1.2019 8 8:00 až 16:30

13 17.1.2019 8 8:00 až 16:30

14 24.1.2019 4 8:00 až 12:00

15 24.1.2019 4 12:30 až 16:30

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

6.6.2018

Bc. Lenka Dohnálková

950 115 487

lenka.dohnalkova@uradprace.cz Bc. Jan Žďárský, jednatel

Číslo telefonu:

Email:

Ovládání systému – obecné procesy 

Vytváření a používání seskupení a kontingenčních tabulek v rámci IS, export a import 

Správa kontaktů, kontaktních osob, evidence organizací, evidence pošty, evidence smluv

Komunikace s odběrateli a dodavateli - nabídky; poptávky; objednávky; smlouvy

Řízení vztahu se zákazníky – dodavatelé, odběratelé - dodací listy; reklamace; výstupní zakázkové listy zpětně vrácené z výroby

Saldokonta - Vystavování upomínek a penalizačních faktur;  Platební příkazy

Skladová evidence - Skladové karty;  Příjemky, výdejky a návazné doklady; Přehledy – obratová soupiska, stavy skladu

Přeskladňování materiálů, polotovarů a výrobků - příjemky, expediční listy, přeskladňovací příjemky a výdejky, inventarizační sestavy

Řízený sklad - využití čárových kódů při zaskladňování, vyskladňování, inventarizaci

Procesy v logistice - expedice zboží; trasování dopravy (optimalizace cesty); zabezpečení dopravy; vystavování dokladů pro přepravu do zahraničí – v rámci EU

Technologické celky - problematika výrobních čísel a šarží (zpětné dohledávání informací) vztahující se přímo k zásobování výroby materiálem

Controlling a výstupy – definování kontrolních sestav pro jednotlivé pracovníky

Evidence a sledování souvisejících nákladů a dodatečných nákladů + jejich  vyhodnocení a zakalkulování do ceny výrobků 

HOA-MN-22/2018

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Okruhy plánovaných témat

Datum:

Vyřizuje:

Správa dokumentů (dokument management)

Závěrečná zkouška znalostí a vyhodnocení

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ

mailto:lenka.dohnalkova@uradprace.cz

